
. . . . . . . . . . 

 

   Obec  Vysoká nad Labem 

P R O V O Z N Í   Ř Á D 
víceúčelového sportovního hřiště Vysoká nad Labem 

 
Čl. I. 

Vstup a pohyb na hřišti 
1. Víceúčelové sportovní hřiště(dále jen hřiště) je zařízením pro rekreační a sportovní 
činnost, vlastníkem a provozovatelem je Obec Vysoká nad Labem, správcem je ……… 
2. Hřiště je určeno k daným druhům kolektivních a individuálních míčových her.  
3. Na hřiště mají přístup pouze osoby se souhlasem správce, po zaplacení poplatku 
stanoveného ve schváleném ceníku služeb. Při vstupu na hřiště se na vstupující osoby vztahují 
podmínky uvedené v tomto řádu. 
4. Na hřišti je položen povrch z umělé trávy, proto je vstup povolen pouze v 
čisté sportovní obuvi anebo po přezutí. 
5 Na hřišti je zákaz :  

a) vstupu v kopačkách, jízdy na kole, kolečkových bruslích, na skateboardech a pod. 
b) vstupu psů a jiných domácích zvířat. 
c) vstupu s otevřeným ohněm a kouření. 
d) konzumace alkoholu a užívání omamných látek. 
e) vstupu s občerstvením 
f) přinášet střelné zbraně, výbušniny, jedovaté látky, chemikálie a jiné předměty 

ohrožující zdraví a bezpečnost a jakýmkoliv způsobem s nimi manipulovat. 
6. Vstupující osoby se zavazují udržovat pořádek a veškerý odpad budou vhazovat do 
odpadkového koše nebo na jiné určené místo. 
7. Míče i jiné sportovní náčiní si hráči zajišťují sami. V omezené míře si lze toto zapůjčit 
u správce hřiště po předchozí dohodě. 
8. Ten, kdo si půjčí od správce klíče, ručí za to, že po jeho odchodu bude areál vždy 
řádně uzamčen.  
9. Uživatelé vstupují do areálu hřiště na vlastní nebezpečí a zodpovědnost. Provozovatel 
nenese odpovědnost za škody a úrazy, které si uživatelé způsobili vlastní neopatrností, nebo 
nedodržováním provozního řádu. 
10. Na sportoviště nemají přístup osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu nebo 
jiných návykových látek a které by mohly svým jednáním narušit pořádek, bezpečnost a 
čistotu v areálu. 
 

Čl. II. 
Provozní doba 

1. Doba využití pro veřejnost se stanovuje takto: 
Pondělí – pátek 14:00 – 22:00 hodin 
Sobota – neděle 10:00 – 22:00 hodin 

V ostatních časech dle dohody se správcem hřiště. Provozní doba může být po posouzení 
správcem zkrácena dle světelných či klimatických podmínek a jiných podmínek. 

 
Obec   Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 
Tel.      :  495580130 
Fax      :  495580101 
E-mail :  info@vysoka-nad-labem.cz 



8. října 2012 
Stránka 2 

2. Požadavky na rezervace přijímá správce. Při rezervaci je objednavatel povinen uvést 
jméno a kontakt, aby mohl být v případě neočekávaného uzavření areálu správcem, nebo 
provozovatelem informován. 
5. Nelze-li ze strany objednavatele dodržet předem smluvený čas, je povinen tuto změnu 
správci neprodleně nahlásit, nejpozději 12 hod. předem. Pokud tak neučiní, je objednatel, na 
něhož se vztahuje povinnost platby za pronájem hřiště, povinen uhradit cenu objednávky, 
jinak je správce oprávněn nepřijímat na příště od tohoto objednatele další objednávky. Tato 
sankce se neuplatňuje v případě evidentně nepříznivého počasí. 
6. Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo z bezpečnostních či technických 
důvodů může být rozhodnutím provozovatele, prostřednictvím správce, provoz omezen či 
zrušen na dobu nezbytně nutnou. S případným rozhodnutím o omezení (včetně rezervací 
hřiště) musí správce objednatele pronájmu neprodleně seznámit a zveřejnit je vyvěšením u 
vchodu na hřiště. 
7. V případě turnajů nebo jiných větších akcí je třeba termín dohodnout individuálně ve 
větším předstihu. 
 
 

Čl.III. 
Provozní pokyny pro návštěvníky a ceník 

 
1. Návštěvníkům je hřiště přístupné dle po zaplacení úhrady dle schváleného ceníku. 
Poplatek musí být uhrazen před vstupem na hrací plochu (při převzetí klíče nebo při otevření 
hřiště). 
2. V případě fyzické nepřítomnosti správce na hřišti bude klíč od branky, sloupky na 
tenis a volejbal, síť a jiné vybavení návštěvníkovi zapůjčeno proti záloze 500,- Kč a proti 
podpisu. Pokud dojde k poškození vybavení nebo ke ztrátě klíče, bude tato částka použita na 
úhradu škody. 
3. Správce vydá platícímu zákazníkovi doklad o zaplacení. Přehled rezervací je pro 
informaci veřejnosti u správce a on-line na webu obce. 
4.  V případě, že se hráč nedostaví do 15 minut po objednané hodině, jeho rezervace se 
ruší. 
5. Uživatelé jsou povinni dodržovat pokyny správce a v případě jakéhokoliv porušení 
tohoto řádu mohou být uživatelé správcem z užívání hřiště vyloučeni. 
 

Čl.IV 
Závěrečná ustanovení 

 
Provozní řád víceúčelového hřiště byl schválen usnesením zastupitelstva obce Vysoká nad 
Labem č. … dne …... .. 
 
 
 
Provozovatel: Obec Vysoká nad Labem, IČO: 00269786 
 
 
 
 

 Ing. Jiří Horák – starosta 
 


